
UCHWAŁA NR XXXIV/196/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Stromiec 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. oraz art.3 i 4 ust. 1 pkt 11 i art 8 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego/Dz.U.Nr 

88 poz. 539 z 2008 r.z późn.zm./ Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 37 Wójta Gminy Stromiec z dnia 30 września 2009 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80101 – Szkoły 

podstawowe § 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan dochodów o kwotę

51.800 zł oraz  

w § 2 zmniejsza się plan wydatków w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80101 

- Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 51.800 zł  

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Nr 37 z dnia 30 września 2009 roku 

pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wymienione zmiany w planie budżetowym na 2009 rok nie leżą w kompetencji Wójta Gminy.  

ID: JYZZN-UTXCN-PPFEL-WQOLR-DOVRF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/196/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 22 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Stromiec 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. oraz art.3 i 4 ust. 1 pkt 11 i art 8 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego/Dz.U.Nr 

88 poz. 539 z 2008 r.z późn.zm./ Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 37 Wójta Gminy Stromiec z dnia 30 września 2009 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80101 – Szkoły 

podstawowe § 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan dochodów o kwotę

51.800 zł oraz  

w § 2 zmniejsza się plan wydatków w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80101 

- Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 51.800 zł  

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Nr 37 z dnia 30 września 2009 roku 

pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wymienione zmiany w planie budżetowym na 2009 rok nie leżą w kompetencji Wójta Gminy.  

ID: JYZZN-UTXCN-PPFEL-WQOLR-DOVRF. Podpisany. Strona 2 / 2


